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INSHINESOLAR

www.znshinepolska.pl

www.poniksolar.pl

ZXM6-NHLD144 Series

9BB HALF-CELL Double Glass MONO PERC PV Module

Znshine DG gwarancja liniowa .
Znshine Standard

Swiatowy Standard

5 10 15 25 30
Years

*Prosze sprawdzic¢ aktualng wersje Ograniczonej Gwarancji Produktu,
ktora zostata oficjalnie wydana przez ZNSHINE PV-TECH Co., Ltd.
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150 14001: System Zarzgdzania Srodowiskowego

1S045001: System Zarzgdzania Bezpieczeristwem i Higieng Pracy

*Poniewaz na réznych rynkach istniejg rézne wymagania certyfikacyjne. Prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem handlowym firmy ZNSHINE
w celu uzyskania okreslonych certyfikatéw majgcych zastosowanie do produktow w regionie, w ktorym produkty majg by¢ uzywane.

Doskonata wydajnos¢ ogniw

9BB technologia zmniejsza odlegtos¢ miedzy
szynami zbiorczymi a linig siatki, co jest korzystne
dla zwiekszenia mocy.

Ograniczona degradacja mocy

Zapewniona odpornos¢ na PID poprzez kontrole jakosci
procesu produkcji ogniw i surowcow.

TIER 1

Globalna marka Tier 1, z niezaleznie certyfikowang
zaawansowang, zautomatyzowang produkcja.
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Lepsza reakcja na stabe oswietlenie

Wieksza moc wyjsciowa w warunkach stabego oswietle-
nia, takich jak zamglenie, zachmurzenie i wczesny
poranek.

Odporne na trudne warunki zewnetrzne

Panele odporne na trudne warunki srodowiskowe, takie
jak sol, amoniak, piasek, wysoka temperatura i wysoka
wilgotnos¢ srodowiska.

Doskonaly system zarzadzania jakoscia

Gwarantowana niezawodnos¢ i rygorystyczne gwarancje
jakosci znacznie wykraczajgce poza certyfikowane
wymagania.

Zatozona w 1988 roku firma ZNShine Solar jest wiodgcym na Swiecie producentem zaawansowanych technologicznie modutéw fotowoltaicznych.
Dzieki zaawansowanym liniom produkcyjnym firma moze pochwali¢ sie mocg 6GW. Bloomberg wymienit ZNShine jako globalnego producenta
modutow fotowoltaicznych - Tier 1. Dzisiaj Znshine dystrybuuje swojg sprzedaz do ponad 60 krajow na catym Swiecie.
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Barcode 1

Widok z przodu

Znshinesolar 9BB

Double Glass MONO PERC PV Module

*Uwaga: niestandardowy kolor ramy i dtugos¢ kabla dostepne na zyczenie

Moc nominalna Pmax (W)*

Tol. mocy wyjsciowej Pmax(%)

Maksymalne napiecie Vmp(V)

Maksymalne natezenie Imp(A)

Napiecie w obw. otwartym Voc(V)

Prad zwarcia Isc(A)

Efektywnos¢ modutu (%)
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Widok z tytu
440 445 450 455 Ogniwa stoneczne
0~+3  0~+3  0~+3  0~+3 Orientacja ogniw
41.00 41.20 41.40 41.60 Wymiary modutu
10.74 10.81 10.87 10.94 Waga
49.50 49.70 49.90 50.10 Szkto
11.25 11.32 11.37 11.44 Skrzynka przyt.
20.24 20.47 20.70 20.93

* Powyzsze dane majg jedynie charakter pogladowy, a rzeczywiste dane sg zgodne z praktycznymi testami
* SWT (standardowe warunki testowe): naswietlanie 1000 W / m?, Temperatura modutu 25 °C, AM 1,5

*Tolerancja £3%

Moc maksymalna Pmax(Wp)

Maksymalne napiecie Vmpp(V)

Maksymalne natezenie Impp(A)

Napiecie w obw. otwartym Voc(V)

Prad zwarcia Isc(A)

* NTPM(nominalna temperatura pracy modutu):

321.00

38.00

8.45

45.80

8.97

32470 328.40

38.20

8.50

46.00

9.02

38.30

8.56

46.20

9.09

332.10

38.50

8.62

46.30

9.14

335.50 339.20

38.80 39.00
8.65 8.71
46.50 46.70
9.18 9.24

nastonecznienie 800 W / m?, temperatura otoczenia 20 °C, AM 1,5, predko$¢ wiatru 1Tm / s

Sztuk/pudetko

Sztuk/Kontener(40'HQ)
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{ RZETELNA Firma

Okablowanie

Ztacza*

INSHINE

Temperatura komorki = 25 °C

Incident Irrad. = 1000 W/m?

Incident Irrad. = 800 W/m?

Incident Irrad. = 600 W/m?

Incident Irrad. = 400 W/m?

Natezenie [A]

Incident Irrad. = 200 W/m?

L L
10 20 30

Napiecie [V]

Cells temp. =25 °C

—— Incident Irrad. = 1000 W/m?
—— Incident Irrad. = 800 W/
400} —— Incident Irrad.
—— Incident Irrad. = 400 W/m?
—— Incident Irrad. = 200 W/m?

300

200

Moc [W]

100|

Napigcie [V]

Mono PERC

144 (6x24)

2094x1038x30 mm (z ramg)

26.5+1.0 kg

2.0 mm+2.0mm, Wzmocnione szkto o wysokiej przepuszczalnosci z powtokg AR

IP 68, 3 diody

4 mm?,350 mm (wraz ze ztgczami)

kompatybilne z MC4

*Prosze zapoznac sie z regionalnym arkuszem danych dla okreslonego ztgcza

NTPM

Wspotczynnik temperatury Pmax

Wspotczynnik temperatury Voc

Wspotczynnik temperatury Isc

44°C £2°C Maksymalne napiecie 1500 V DC
-0.36%/°C  Temperatura robocza -40°C~+85°C
-0.29%/°C  Maksymalny bezpiecznik 20A
0.05%/°C Maksymalne obcigzenie z przodu ~ Up to 5400 Pa

Maksymalne obcigzenie z tytu Up to 2400 Pa

*Nie podtaczaj bezpiecznika w skrzynce za pomoca dwach lub wiecej obwoddéw potaczonych réwnolegle

**Indywidualne pakowanie jest dostepne na zyczenie.

@ ul. Chojnicka 37
83-200 Starogard Gdanski

Uwaga: Dane elektryczne w tym katalogu nie dotyczg pojedynczego modutu i nie sq czgscig oferty.
Stuzg one jedynie do poréwnania réznych typéw modutow.

Uwaga: Uprzejmie informujemy, ze moduty fotowoltaiczne powinny by¢ obstugiwane i instalowane przez wykwalifikowane osoby
posiadajace umiejetnosci zawodowe przed uzyciem naszych modutow fotowoltaicznych nalezy uwaznie przeczytac instrukcje
dotyczace bezpieczenstwa i instalaji.

Q, +48 602 322 334
Q +48 536 204 504

DK kontakt@poniksolar.pl
DX zamowienia@poniksolar.pl

INSHINE



